ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Кедровый
четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2019                                                                                                № 39

«О годовом плане работы
Совета депутатов сельского
поселения Кедровый»

В соответствии  с пунктами 2; 3 статьи 27 решения № 20 от 04.06.2019 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Кедровый»

1. Утвердить годовой план Совета депутатов сельского поселения Кедровый согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый		                          А.Н.Жевлаков

Приложение к решению Совета Депутатов сельского поселения Кедровый
от 30.12.2019 года № 39

                     ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НА 2020 ГОД

                                                        1квартал
1.Отчет главы администрации сельского поселения за 2019 год.
2.О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  и    нормативно-правовые акты (по мере необходимости).
3. О внесении изменений в бюджет 2020 года.
4. Планирование весенних субботников.
5. О плане по благоустройству, ремонт жилого фонда.

                                                        2 квартал
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  и    нормативно-правовые акты (по мере необходимости).
2. Отчет об исполнении бюджета 2019 года.
3. О внесении изменений в бюджет 2020 года.
4. Информация о работе участковой слюжбы.
5. Информация о работе МКУК «СДК и Д» с детьми и молодежью в сельском поселении.
6. Отчет о работе МКУК «СДК и Д».
7. О подготовке сельского поселения к пожароопасному сезону.

                                                        3 квартал
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  и    нормативно-правовые акты (по мере необходимости).
2. Информация о социальной службе сельского поселения.
3. Информация о подготовке ЖЭК для работы в зимних условиях.
4. Планирование осенних субботников.
5. О внесении изменений в бюджет 2020 года

                                                        4 квартал
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  и    нормативно-правовые акты (по мере необходимости).
2. О внесении изменений в бюджет 2020 года.
3. Рассмотрение и утверждение проекта решения о бюджете сельского поселения на 2021 год.
4. О выполнении плана работ Совета депутатов.